

23.12.2021 Probate O.P.105/2021

P.W.1 - Devendiran

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு பிரமாணம் செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சிக்கு அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

என் தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. 26.11.2021 தேதியிட்ட ரத்தினம்மாளின் இறப்பு சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.4ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. 23.12.1994 தேதியிட்ட வாரிசரிமை சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.5ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. 15.09.1980 முதல் 11.03.2020 வரை மற்றும் 12.03.2020 முதல் 25.11.2021 வரையிலான வில்லங்க சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.6ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

மனுப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

In the Court of the Principal District Judge, Vellore District.

Deposition of Witness for P.W.2

Probate O.P.105/2021

Name : Dakshinamurthy  
Father/Husband Name : N.தட்சிண அர்ஜீனன்  
Village : கல்லுட்டை கிராமம்  
Taluk : அணைக்கட்டு  
Caste : வன்னியர்  
Calling/Occupation : கூலி  
Religion : இந்து  
Age : 66

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 23.12.2021.

முதல் விசாரணை

நான் மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி 2 ஆவேன். என் தரப்பில் எனது சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். உயில் சாசனத்தில் முதலாவதாக உள்ள சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான். என் தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. எனது ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் (அசல் ஆதார் அட்டையுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டு சரியாக இருந்ததின் பேரில் அசல் மனுதாரர் வசம் ஒப்படைக்கப்பட்டது) ம.சா.ஆ.7ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. 08.12.1989 தேதியிட்ட ரத்தினம்மாள், தேவேந்திரன் பெயரில் எழுதி வைத்த பதிவு செய்யப்படாத உயில் ம.சா.ஆ.8ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. உயிலில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது ம.சா.ஆ.9ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

மனுப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.